

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-04/Pa-010

Stavba: LC Stará Pivonická + 1

Místo: Revír Dalečín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

23-04/Pa-010/SO1 LC Stará Pivonická, inv.č.154348

419 980,10 508 175,92

280 199,45 339 041,33

23-04/Pa-010/SO2 LC Horní les, inv.č.606448

139 780,65 169 134,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Stará Pivonická + 1
Objekt: 23-04/Pa-010/SO1 - LC Stará Pivonická, inv.č.154348

Místo: Revír Dalečín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem.[CZK]
Náklady soupisu celkem							280 199,45
D	HSV	Práce a dodávky HSV					280 199,45
D	1	Zemní práce					32 441,75
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	697,500	29,00	20 227,50
	W		"obě koleje" 2*0,75*(125+68+50+47+49)		508,500		
	W		"jedna kolej" 1*0,75*(88+50+55+34+25)		189,000		
	W		Součet		697,500		
2	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,000	280,00	2 240,00
	W		"zemní průlehy" 5*2*0,2*4		8,000		
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	697,500	14,30	9 974,25
	W		"obě koleje" 2*0,75*(125+68+50+47+49)		508,500		
	W		"jedna kolej" 1*0,75*(88+50+55+34+25)		189,000		
	W		Součet		697,500		
D	5	Komunikace pozemní					186 329,70
4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	697,500	165,00	115 087,50
	W		"Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 2*0,75*(125+68+50+47+49)		508,500		
	W		"Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 1*0,75*(88+50+55+34+25)		189,000		
	W		Součet		697,500		
5	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	697,500	69,60	48 546,00
	W		"výplňová a krycí vrstva pro HDK" 2*0,75*(125+68+50+47+49)		508,500		
	W		"výplňová a krycí vrstva pro HDK" 1*0,75*(88+50+55+34+25)		189,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV Součet					697,500		
6	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	24,300	934,00	22 696,20
WV "Oprava projeté koleje a utržené krajnice" 1,2*0,25*(18+35+28)					24,300		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							61 428,00
7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	148,000	79,60	11 780,80
WV 20+36+42+50					148,000		
8	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	144,000	94,70	13 636,80
WV "odtok od průlehu" 8*4					32,000		
WV "vtok a odtok od TP "(5+5)*4					40,000		
WV "odtok od svodnic" 8*9					72,000		
WV Součet					144,000		
9	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	12,000	222,00	2 664,00
WV "čištění zanesených propustů" 6*2					12,000		
10	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	45,000	19,90	895,50
WV 5*9					45,000		
11	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	829,000	25,70	21 305,30
WV 0,5*2*(125+50+84+74+96+110)					539,000		
WV 0,5*1*(220+180+50+130)					290,000		
WV Součet					829,000		
12	K	938909611.1	Odstranění nánosů na středu vozovky tl do 100 mm	m2	432,000	25,80	11 145,60
WV 1,2*(80+55+42+64+89+30)					432,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Stará Pivonická + 1

Objekt:

23-04/Pa-010/SO2 - LC Horní les, inv.č.606448

Místo:

Revír Dalečín

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							139 780,65
D HSV			Práce a dodávky HSV				139 780,65
D 1			Zemní práce				14 510,90
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	285,500	28,80	8 222,40
	W		"obě koleje" 2*0,5*(76+30+52+50)		208,000		
	W		"jedna kolej" 1*0,5*(80+50+25)		77,500		
	W		Součet		285,500		
2	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	285,500	14,20	4 054,10
	W		"obě koleje" 2*0,5*(76+30+52+50)		208,000		
	W		"jedna kolej" 1*0,5*(80+50+25)		77,500		
	W		Součet		285,500		
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	98,000	22,80	2 234,40
	W		"úprava pláně v místech HS sjezdů" 25+26+22+25		98,000		
	W		Součet		98,000		
D 5			Komunikace pozemní				87 824,65
4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	285,500	164,00	46 822,00
	W		"Doplnění do původního profilu vozovky" 2*0,5*(76+30+52+50)		208,000		
	W		"Doplnění do původního profilu vozovky" 1*0,5*(80+50+25)		77,500		
	W		Součet		285,500		
5	K	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	285,500	69,30	19 785,15
	W		"výplňová a krycí vrstva pro HDK" 2*0,5*(76+30+52+50)		208,000		
	W		"výplňová a krycí vrstva pro HDK" 1*0,5*(80+50+25)		77,500		
	W		Součet		285,500		
6	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	22,500	943,00	21 217,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Oprava projetých kolejí a výtluků" 1,2*0,25*(18+20+15+22)		22,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 445,10
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	226,000	94,30	21 311,80
	W		57+50+48+23		178,000		
	W		"odtok od svodnic " 8*6		48,000		
	W		Součet		226,000		
8	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	35,000	19,90	696,50
	W		5*7		35,000		
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	603,000	25,60	15 436,80
	W		0,5*2*(150+58+74+60)		342,000		
	W		0,5*1*(130+52+200+140)		261,000		
	W		Součet		603,000		



Výsledek dotazu: Vyběr cesty podle inventárního čísla

[Sbalit](#) [Zavřít](#)

[Skrýt](#) [Zobrazit v mapě](#)

[Zobrazit vybrané](#) [Export do Excelu](#) [Export všech záznamů do Excelu](#)

☐	INVC	DELKA	ID
☐	606448	1461.728	616082
☐	154348	3201.855	1042492